[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        13 марта 2009г.

	№ 76-1

                                                       ст. Боковская
	О составе групп обучающегося резерва руководителей и членов участковых избирательных комиссий

Во исполнение Комплекса мер по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в муниципальном образовании «Боковский район» на 2007-2011 годы», утвержденного постановлением Главы района от 26.01.2007 года № 47, плана мероприятий по обучению организаторов выборов и участников референдума на 2009 год, с целью обучения сформированного резерва руководителей и членов участковых избирательных комиссий и реализации программ обучения,  территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав групп обучающегося резерва руководителей и членов участковых избирательных комиссий (Прилагается).
2. Секретарю комиссии (Ульянова С.В.) довести до состава групп утвержденный график проведения занятий.

3. Направить данное постановление главам сельских поселений Боковского района и разместить на сайте комиссии.
4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Председатель комиссии
	                           С.Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                           С.В. Ульянова